


CEĻOJUMS PA UN APKĀRT KARPATU KALNIEM

Ukrainas Aizkarpati un Rumānija



Goverlas apskates dienā un Rumānijas teritorijā vakariņās, ieejas maksas maršrutā paredzētajos objektos un izklaides pasākumos iekļautas brauciena cenā!

 14.08. – 22.08.	9 dienas	EUR 499
diena, maršruts	notikumi, apskates objekti	
sestdiena, 14.08. Rīga – Zamošča *** viesnīca Zamoščā	<ul style="list-style-type: none"> 07.00 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas brauciens cauri Lietuvai un Polijai 	
svētdiena, 15.08. Zamošča – Ļvova ***viesnīca Ļvovā	<ul style="list-style-type: none"> Zamošča – UNESCO sarakstā iekļautā pilsēta ar izcilajiem itāļu renesanses saglabātajiem paraugiem – Zamoščas pili, lielais tirgus laukumu, akadēmijas ēkām. Pilsētu dēvē par <i>Ziemeļu Paduju</i>, jo pilsētas galvenais arhitekts bijis slavenais itāļu arhitekts Bernardo Morando Ļvova – pilsēta, kurā satiekas austrumu, rietumu kultūra un Ukrainas tautas māksla. Te skatāmas arhitektūras pērles no 13.gs.-20.gs. - renesanses, gotikas, baroka, rokoko, klasicisma, konstruktīvisma un arī citos mūsdienu arhitektūras stilos. Ļvova ir bagātākā Ukrainas pilsēta vēstures, arhitektūras un kultūras pieminekļu skaita ziņā, vēsturiskais centrs iekļauts UNESCO 	
pirmdiena, 16.08. Ļvova – Užgoroda – Mukačeva – Rahiva **viesnīca Rahivā	<ul style="list-style-type: none"> Užgoroda – Aizkarpatu galvaspilsēta un Ukrainas zelta vārti uz Eiropu Užas upes krastos ar garāko liepu aleju Eiropā: vecpilsētas apskate, katedrāle, Užas krastmala Mukačeva – nocietināta pilsēta un pils par kuru dibināšanas un celšanas laiku precīzu ziņu nav, bet pārbūvēta un nocietināta tā ir Ungārijas karaļu valdīšanas laikā. Savulaik te tika slēpts Ungārijas svētais kronis. Līdz Otrajam pasaules karam Mukačeva bija Ungārijas hasīdu nozīmīgākais centrs 	
otrdiena, 17.08. Rahiva – Jabloņica – Rahiva **viesnīca Rahivā	<ul style="list-style-type: none"> brauciens ar GAZ 66 automašīnu pa kalnu ceļiem un neceļiem un pārgājiens uz Ukrainas Karpatu augstāko virsotni Goverlu (2061 m.v.j.l.). Kaut kalnu dienas programma plānota visai dienai, no pārgājiena pa marķētām takām nav jābaidās, tas nesagādās īpašas grūtības (kopējais ilgums ~3 h), sliktos laika apstākļos iespējams arī vieglāks gājiens Rahivas apokārtne vakariņas nacionālā stilā viesnīcas krodziņā 	
trešdiena, 18.08. Rahiva – Jaremče – Černovci – Campulung Moldovenesc ***viesnīca C.Moldovenesc	<ul style="list-style-type: none"> Černovcu apskate – vecpilsēta ar raibajām namu fasādēm, dažādu konfesiju baznīcām, strūklakām, pilsētas sirdi – tirgus laukumu, universitāti un vienīgo modernisma stilā celto rātsnamu Ukrainā. Pilsēta ir Bukovinas novada vēsturiskais centrs, un, kopā ar Ļvovu, tiek uzskatīta par vienu no Rietumukrainas kultūras un tautiskās pašapziņas centriem Ukrainas - Rumānijas robežas šķērsošana. Brauciens līdz Rumānijas Karpatu kalniem Bukovinas novadā vakariņas Campulung Moldovenesc 	
ceturtdiena, 19.08. Campulung Moldovenesc - Moldovita - Viseu de Sus ***viesnīca V. de Sus	<ul style="list-style-type: none"> no visām pusēm krāšņi apgleznotā Moldovitas klostera apmeklējums (UNESCO) slaveno Bukovinas krāsoto olu apgleznošanas demonstrējums - šajā novadā Lieldienu olu krāsošanai tiek pieiets ar tādu rūpību, ka vaska vai batikas tehnikā gatavotās daudzkrāsainās olas ar pārsteidzoši smalkajiem rakstiem izskatās kā porcelāna mākslas darbi brauciens ar pacelāju kalnos un 2-3 st. pastaiga uz Rumānijas augstāko - "Zirgu" ūdenskritumu (krīt vairākās kaskādēs no 80 metru augstuma) un pikniks tā piekājē labos laika apstākļos – pārgājiens uz Akmens Kundzes klinti (<i>Pietrele Doamnei</i>), kas atgādina pārakmeņojušos cilvēka figūru Maramurešas kalniešu novada folkloras šovs 	

<p>piektdiena, 20.08. Viseu de Sus - Sapanta - Halmeu - Dorolt</p> <p>***viesnīca Dorolt</p>	<ul style="list-style-type: none"> • kalniešu koka arhitektūras šedevri - Barsanas klostera komplekss un Desesti baznīca (UNESCO). Pusdienās baudīsim foreli kalniešu gaumē • slavenā Sapantas "jautrā" kapsēta - kur uz spilgti krāsotiem koka kapa pieminekļiem tiek rakstīts kodolīgs nekrologs un attēlotas amizantas ainas no aizgājēja dzīves, vai aizgājēja nāves apstākļi. Zināmā mēra tas viss atgādina Pirosmāni darbus • vakariņas fermā Halmeu ar Karpatu vīnu baudīšana
<p>sestdiena, 21.08. Dorolt – Tokaja – Žešova</p> <p>**viesnīca Žešovā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • podnieka darbnīcas apmeklējums Vamā - iespēja aplūkot un iegādāties darbus • 18. gs., pateicoties Ludviķa XIV vērtējumam – <i>karaju vīns un vīnu karalis</i> – sākās Tokajas aszu vīna slavas gājiens. Ciemosimies pie Babiču ģimenes, baudīsim lieliskus vīnus un saimnieku viesmīlību
<p>svētdiena, 22.08. Ržešova - Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Poliju, Lietuvu • ierašanās Rīgas autoostā pēc plkst. 22.00

Labsajūtai ceļojumā noderēs ērti, pārgājieniem atbilstoši apavi!

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 110
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 150
ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. (ieskaitot)	EUR 470



Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobusu ceļojuma laikā;
- 8 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis;
- veselības apdrošināšana ar COVID-19 segumu;
- IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi;
- vakariņas Rumānijā, ieejas maksas objektos Rumānijā un Goverlas dienā

Ceļazīmes cenā neietilpst

- pusdienas, vakariņas, (izņemot vakariņas Rumānijā un 17.08.)
- vīna degustācija un pusdienas Tokajā 21.08.



Iespējamās papildzmaksas

		RON	EUR
Rumānija	izšuvumi		no 20
	tradicionālā keramika		no 5
	minerālūdens 1,5 l	no 2	0,5
	pudele vīna 0,7 l	no 15	3,5
Tokaja	vīnu degustācija, uzkodas		26

Valūtu kursi: 1 EUR ~30 Ukrainas grivnas; ~ 4,8 Rumānijas lejas RON.

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 100	līdz 14.05.	EUR 200 līdz 14.07.

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu Rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. Iemaksāto summu līdz **27.07.** Iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 14.05.	pēc 14.05.	pēc 14.07.
zaudētā summa	EUR 50	EUR 200	visa summa

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa **pase**, kas ir derīga vismaz **6 mēnešus** pēc atgriešanās datuma.

Papildus **nepilngadīgajiem**: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vacākiem - notariāli apstiprināta **viena vecāka atļauja**.

Nepilsoņus par vīzu kārtošanas formalitātēm un izdevumiem lūdzam savlaicīgi interesēties IMPRO birojā.

! Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo